ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403840,  г. Петров  Вал,   ул. 30 лет  Победы,  5,

тел.: 6-51-31,  факс: 6-53-75

РЕШЕНИЕ

от  12 марта 2013 г.                                                                              №2/6
«Об утверждении результата публичных слушаний

по вопросу изменения разрешённого вида
использования земельного участка, принадлежащего

гражданке Злобиной В.А. на праве собственности»
Рассмотрев Заключение по результатам публичных слушаний, проводимых 23 декабря  2012 года в Администрации городского поселения Петров Вал по вопросу изменения разрешённого вида использования земельного участка, принадлежащего гражданке Злобиной В.А. на праве собственности, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, городской Совет поселения Петров Вал
 РЕШИЛ:

1. Изменить разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером 34:10:200011:426, общей площадью 75 кв. м, принадлежащего гражданке  Злобиной Вере Александровне на праве собственности, расположенного по адресу: Камышинский район, город Петров Вал, ул. Р.Зорге 9А, – с «использования земельного участка под индивидуальное жилищное строительство» на «использование земельного участка для эксплуатации здания магазина».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	Глава городского поселения Петров Вал

                                 С.А. Кондренко
	 Председатель городского Совета поселения Петров Вал

С.А. Баженов